BỘ TƯ PHÁP

Số: 2997/BTP-VP

V/v gửi Bản tổng hợp tiếp nhận và trả lời

kiến nghị của các Bộ, ngành, địa phương

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Nội, ngày 08 tháng 8 năm 2019

                Kính gửi:

- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính Phủ;

- Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Trên cơ sở tổng hợp kiến nghị của các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan

thuộc Chính phủ, Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

đối với công tác chỉ đạo, điều hành của Bộ Tư pháp tại Hội nghị trực tuyến sơ

kết công tác tư pháp 6 tháng đầu năm 2019, Hội nghị giao ban công tác tư pháp

khu vực phía Nam, Bộ Tư pháp đã hoàn thiện Bản tổng hợp tiếp  nhận và trả lời

các kiến nghị nói trên và được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Tư

pháp/Mục chỉ đạo điều hành.

Bộ Tư pháp trân trọng đề nghị các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc

Chính phủ, Uỷ ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương chỉ đạo

việc nghiên c u và tiếp thu nh ng giải đáp của Bộ Tư pháp đ  thực hiện tốt hơn

nh ng nhiệm vụ công tác tư pháp trong thời gian tới.

Bộ Tư pháp xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (đ  báo cáo);

- Các Th  trưởng (đ  báo cáo);

- Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố

 trực thuộc Trung ương (đ  thực hiện);

- Lưu: VT, VP (TH&KSTTHC).

TL. BỘ TRƯỞNG

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Nguyễn Quốc Hoàn

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-08T10:59:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Hoàn<hoanq@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-08T14:22:05+0700
	Việt Nam
	Bộ Tư pháp<btp@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!